UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /UBND-TH

V/v triển khai Nghị định số

08/2023/NĐ-CP ngày 05/3/2023

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 4 năm 2023

                        Kính gửi:

- Các cơ quan ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 588/STC-GCS&TCDN ngày 07/4/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Lai Châu về việc triển khai Nghị định số 08/2023/NĐ-CP ngày

05/3/2023 của Chính phủ.

 UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

- Phổ biến, quán triệt những nội dung cơ bản của Nghị định số 08/2023/NĐ-

CP ngày 05/3/2023 của Chính phủ bằng hình thức phù hợp đến cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và Nhân dân trong cơ quan, đơn vị, địa phương mình.

(Sao gửi Nghị định số 08/2023/NĐ-CP ngày 05/3/2023 kèm theo)

 Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn

quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cương

		2023-04-16T18:33:14+0700
	Vũ Văn Cương

		2023-04-17T08:44:07+0700

		2023-04-17T08:44:07+0700

		2023-04-17T08:44:07+0700